
FEBRUARI 
 

 Nu är vi inne i februari månad och har en del roliga händelser att se fram emot! 
Vi börjar med att blicka tillbaka till jullovet och januari månad. Under jullovet anordnade EP 2 ett 
lan som pågick i tre dagar och lyckades att samla ihop en slant till deras kommande London-resa. I 
mitten av januari åkte EP2 till Vejle, där de bl.a. besökte Lego, Horsens, Danish Crowns och deltog 
i en regional UF-mässa i Kolding storcenter. Läs mer: 
http://mark.se/sv/Gymnasieskolan/Aktuellt/Vejle-2012/.  
 
Januari månad avslutades med en minnesdag för förintelsen, där man bl.a. hade möjligheten att 
lyssna på en man som berättade om kriget i Frankrike och hur det var för alla judarna ur hans 
perspektiv.  

Den 9 februari väntas studiebesök för EP 2, 3 samt EK 1 hos Polisen & Teater. Alla treor ska 
dessutom besöka Universeum denna dag. Kommer minst sagt bli en intressant dag! Mer info om 
tider etc. kommer senare.  

 

Vecka 7 är det äntligen dags för det efterlängtade sportlovet!! Då får man förhoppningsvis en 
chans till att vila ut för att sedan komma tillbaka med nya tag och krafter. 

 

Den 25 februari är det dags för den årliga UF-mässan här på skolan, då EP 2 får chans att visa upp 
sina produkter. De företag som representerar EP är: KeepWarm UF, Njuta UF, Natthumor UF, 
Wellpacked UF.  

KeepWarm UF säljer accessoarer till både vinter och vår, så som vantar, halsdukar och mössor i 
pippimönster.  
Njuta UF säljer egentillverkade vetekuddar med doft och egen design.  
Natthumor UF har samlat de roligaste frågorna och svaren som skickats in till 118100:s frågetjänst i 
sin egen bok ”118100 Svar På Allt – De roligaste frågorna och svaren”.  
Wellpacked UF gör en smart Pizzakartong för med ett flertal olika funktioner. Hur smart är det inte 
att kunna riva av kartongen i fyra delar så att man enkelt får varsin talrik? 

Besök gärna UF-företagens Facebook-sidor för mer info! 
 
EP2 har mycket på gång, de har under den här tiden också jobbat med ett fadderföretagsprojekt om 
Hållbart Entreprenörskap som de ska redovisa den 29 februari.  

Under veckorna 8 och 9 kommer det pågå utvecklingssamtal för alla treor.  
 
 
Det var allt för denna månad! Trevlig fortsättning önskar Agnesa & Paulina. 
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